
Stránka 1/3

Město Kuřim tel. +420 541 422 311
Jungmannova 968/75 www.kurim.cz
664 34 Kuřim

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2020/D/0071
ze dne 25. 5. 2020 „ZŠ Kuřim, Tyršova 1255 – konektivita a IT“

I. Smluvní strany

Objednatel
Název: Město Kuřim
Sídlo: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
IČO : 00281964
DIČ: CZ00281964
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kuřim
Číslo účtu: 22824641/0100

Zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta

Zastoupen ve věcech technických: Stanislav Bartoš, vedoucí odboru investičního
tel.: 541 422 373, 606 705 879
e-mail: bartos@kurim.cz

Ing. Jana Markelova, referent – městský
inženýr tel.: 541 422 358, 601 132 166

e-mail: markelova@kurim.cz

a

Zhotovitel
Název: Data Protection Delivery Center, s.r.o.

Sídlo: Rybkova 1016/31, 602 00 Brno
Zapsán: společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského

soudu v Brně, v oddílu C, vložce číslo 83488
IČO: 03064247
DIČ: CZ03064247
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-7585660267/0100

Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Petr Klabeneš, jednatel

Zastoupen ve věcech technických:



 
 
 

Stránka 2/3 

Město Kuřim tel. +420 541 422 311 
Jungmannova 968/75 www.kurim.cz 
664 34 Kuřim  
 

II. Předmět dodatku 

1) Smluvní strany uzavřely dne 25. 5. 2020 Smlouvu o dílo č. 2020/D/0071, jejímž předmětem je 
dodávka výpočetní techniky včetně kompletní instalace, konfigurace a zajištění vnitřní 
konektivity ZŠ Kuřim, Tyršova 1255 (dále jen „Smlouva o dílo“). Dne 26. 6. 2020 byl uzavřen 
dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo. 
 

2) Předmětem dodatku č. 2 Smlouvy o dílo (dále jen „dodatek“) je rozšíření předmětu Smlouvy o 
dílo o změnové práce, které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 01 a v položkovém 
rozpočtu k této změně, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Jedná se o změnu závazku 
zadanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále „zákon“) podle ust. § 222 odst. 4, v celkovém objemu 20.800 Kč bez DPH.  

 

III. Změny ustanovení smlouvy o dílo 

1) Článek II. Předmět plnění se doplňuje o odstavec 8) tohoto znění:  

8) Předmět díla se doplňuje o změnové práce (dále jen „vícepráce“), které jsou specifikovány ve 
Změnovém listu č. 01 a v položkovém rozpočtu k této změně ze dne 29. 7. 2020.  

 

2)  Článek IV. Cena za dílo, odst. 1) Smlouvy o dílo se nahrazuje zněním:  

1) Cena za dílo činí (dále také „cena“): 

   Cena díla bez DPH dle Smlouvy o dílo 1.971.900 Kč 

       Cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 2 Smlouvy o dílo  20.800 Kč 

 Celková cena bez DPH dle Smlouvy o dílo a dodatku č. 2  1.992.700 Kč 

 DPH  21%                       418.467 Kč 

       Celková cena včetně DPH 2.411.167 Kč 

 

IV. Závěrečná ujednání 

1) Ostatní články Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti. 

2) Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnost tohoto 
dodatku nastává dle zákona č. 340/2015 Sb., dnem uveřejnění v registru smluv. 

3) Tento dodatek je uzavírán oběma smluvními stranami v elektronické podobě a v listinné 
podobě. Listinná podoba dodatku je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel jedno. Elektronickou podobu 
dodatku opatří smluvní strany elektronickými podpisy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.  

4) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text 



 
 
 

Stránka 3/3 

Město Kuřim tel. +420 541 422 311 
Jungmannova 968/75 www.kurim.cz 
664 34 Kuřim  
 

dodatku bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“) uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, 
že elektronický obraz dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru 
smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, je výrazem jejich 
vůle projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat 
jménem nebo za smluvní strany své podpisy. 

6) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo je: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 01 včetně položkového rozpočtu změny ze dne 29. 7. 2020  

7) Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Kuřimi č. 25/2020 ze dne 
5. 8. 2020 č. usnesení 330/2020. 

 
 

 
V Kuřimi dne 13. 8. 2020   V Brně dne 6. 8. 2020 
  
 
 
 
 
 
 
  …………………………………………….                           …………………………………                                              
           Mgr. Ing. Drago Sukalovský                                 Ing. Petr Klabeneš 
 starosta města                                     jednatel  

 
 


